
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Not classified (50% = 5 Laps)

No.

97

121

84

246

18

656

88

86

122

15

107

401

22

94

4

93

23

Name

CRYSTIAN UMBELINO ANDRADE

GUILHERME LUIS PSCHEIDT

THIAGO PEREIRA

LUIS GUSTAVO CIESLINSKI

ANDERSON RODERMEL

FELIPE TORMEN

LUIZ HENRIQUE AMERICO

JOSIANO ARAUJO

JAISON LUCIO SANTA CATARINA

ALISSON MARCOS IARROCHESKI RIBAS

RAMON LUIZ KOEHLER ZAMPRONIO

FLAVIO DOS SANTOS

LUAN DE PAULA

HILARIO DORNELIS BOSSE NETO

LUIZ CARLOS DA ROSA

BRYAN DELABENETA

DARLEI WEISS

Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

8

8

5

5

1

Diff

1.739

12.207

17.759

20.673

23.319

31.040

31.373

35.690

46.811

1:22.970

1 Lap

2 Laps

2 Laps

5 Laps

5 Laps

9 Laps

Total Tm

12:49.969

12:51.708

13:02.176

13:07.728

13:10.642

13:13.288

13:21.009

13:21.342

13:25.659

13:36.780

14:12.939

12:40.525

11:03.491

13:13.279

7:08.121

7:30.511

2:41.921

Best Tm

1:08.636

1:08.713

1:08.226

1:10.141

1:10.292

1:10.748

1:11.588

1:11.078

1:10.732

1:11.929

1:15.294

1:08.379

1:11.247

1:22.537

1:09.060

1:13.640

1:20.010

Cidade

SAO JOSE

SAO BENTO DO SUL

TIJUCAS

ITAIOPOLIS

GUABIRUBA

CHAPECO

TIMBO

TIJUCAS

CAÇADOR

CANOINHAS

CAÇADOR

POUSO REDONDO

BLUMENAU

CANOINHAS

JOINVILLE

BLUMENAU

GUABIRUBA

Patrocínio

CM PREAPARAÇÕES, CRYSS MOTOS

PSCHEIDT ALUMINIOS, RV INSTALACOES ELETRICAS, ALUVALE ALUMIN

ZEZO JARDINAGENS

SIMÃO OFICINA DE MOTOS E PREPARAÇÕES

PINGUIM MOTOS, JC MARMORARIA, CARLINHOS POÇOS

TORMEN RACING BELISSIMA

ARTE PLACAS, PARE AUTO PEÇAS, MHR EXPRESS

ZEZO JARDINAGENS

SS RACING, TATÃ ESCAPAMENTOS, AUDIO K SOM E LUZ, BAIL SUSPEN

DIONI CAR PREPARAÇOES, UNIVALLI MATERIAIS DE CONTRUÇÕES, REI

SS RACING / TATÁ ESCAPAMENTOS / BAIL SUSPENÕES / AUDIO K SOM

SONHARE MOVEIS PLANEJADOS/ GERSON MOTOS

JB MOTOS, LMJ RETIFICA, IMPACTO ACADEMIA, TWB COMANDOS, BMC

DIONI RACING PREPARAÇÕES / CONTABILIDADE BOSSE

AIRCOM COMPRESSORES / FAM MOTOS

TOMIO MOTOS

JD ESTAMPARIA/DM PREPARAÇÕES, PRO RACING, BMP SUSPENSÕES, PR
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

1ª Etapa Catarinense de Velocross
Nac. 160

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:59:33

São Bento do Sul 1,120 Km

18/2/2018 14:50

Federação Catarinense de Motociclismo


